населенных пунктов площадью 19 173 кв.м., кадастровый номер 67:07:1400101:43, с 
разрешенным использованием - под административным зданием, расположенные по 
адресу: Смоленская область, Духовщинский район, д. Спас-Углы, ул. Заречная, д.21, 
начальная цена 990 655 (Девятьсот девяносто тысяч шестьсот пятьдесят пять) 
рублей без учета НДС. 

На заседании комиссии по определению участников продажи имущества 
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области 
присутствовали: 

Шепырев Н.В. - Заместитель Главы муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области, председатель комиссии;